MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 6670/2022.
De 1º de setembro de 2022.

Súmula: “Substitui membros da composição do
Conselho Municipal dos Direitos da Mulher –
CMDM, no âmbito do Município de Fazenda
Rio Grande, conforme específica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, bem como nos moldes do
processo administrativo eletrônico n. 52.755/2022:

DECRETA

Art. 1º. Ficam substituídos os seguintes membros Conselho Municipal dos Direitos da
Mulher do Município de Fazenda Rio Grande, alterando o Decreto n. 6135, de 13 de
dezembro de 2021, conforme passa a constar:

"(...).

Art. 1.º (...).

I - Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:

a) Titular: Ana Lilian Senczuk Fonseca, matrícula n. 351.003;
b) Suplente: Pâmela Karen Domingues Magalhães, matrícula n. 357.048.

(...).

IV - Representante da Secretaria Municipal da Mulher:

a) Titular: Michelle Barboza Siqueira da Silva, matrícula n. 359.613;
b) Suplente: Andreia Aparecida Moreira Freitas, matrícula n. 359.430.

(...).

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Fazenda Rio Grande, 1º de setembro de 2022.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2022.09.01 16:21:26
-03'00'

""t et h JJIPA. tu

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário "':
: Oficial Eletrônico :
: Nºi 78/2022 - Data: de 01 :
: de setembro de 2022. : '------------------~